
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                       

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Reparametrizace a optimalizace SIEM řešení MZE 2022+ 

Evidenční číslo VZ: Z2022-046755 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je plnění sestávající se ze zajištění reparametrizačních  
a optimalizačních prací se zaměřením na integraci stávajících i nově zaváděných informačních 
systémů a dalších rozvojových činností v řešení pro správu bezpečnostních incidentů a událostí 
(SIEM). Systém je provozovaný na platformě ArcSight. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu pěti (5) let ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 
 
 
II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 
 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Celková nabídková 

maximální cena 

AXENTA a.s. Mlýnská 326/13, 602 00 Brno 28349822 3 601 875,- Kč bez DPH 

S&T CZ s.r.o. V parku 2316/12, 148 00 Praha 4 44846029 2 999 040,- Kč bez DPH 

 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

                                                                                                                       

 

 
III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná 

ve smlouvě 

S&T CZ s.r.o. V parku 2316/12, 148 00 Praha 4 44846029 
2 999 040,- Kč 

bez DPH 
 
 
IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
 
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. 
 
V předmětné nabídce účastníka S&T CZ s.r.o. byl shledán nesoulad v seznamu významných služeb 
s požadavky zadavatele v zadávací dokumentaci. Jedním z požadavků byla dosud minimálně jeden 
rok trvající platná smlouva. Společnost S&T CZ s.r.o. prokázala ve své nabídce jeden rok trvající 
smlouvu v období od 1.5. 2021 do 30. 4. 2022.  Zadavatel si danou referenci ověřil prostřednictvím 
kontaktní osoby objednatele Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p., který 
mu potvrdil, že v daném intervalu společnost S&T CZ s.r.o. měla platnou smlouvu a v současnosti má 
platnou navazující smlouvu do roku 2026. Předmětná reference tak splňuje všechny požadavky 
zadavatele. 
 
Vybraný dodavatel tak splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro 
uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 
 
 
V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využiti poddodavatelů. 
    
 
VI.  Další informace o zadávacím řízení 
 
Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 
 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 
hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 
na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení. Pro zadavatele by přitom takové rozdělení 
znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, 
resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více dodavateli. 



 
 
 
 
 
 

                                                                                                                       

 

 
§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 
§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 
 
 
V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  
 
 
         

 


		2023-01-26T14:57:14+0100
	Mgr. Jan Kolář




